
                           
             РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
           НАРОДНА СКУПШТИНА  

            03 Број: 404-8/5-18-19 

             29.08.2018. године 

 

 

 

На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 

124/12,14/15,68/15), Народна скупштина Републике Србије, Београд, Краља Милана 14, објављује 

 

 
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ  УГОВОРУ 

 

Назив наручиоца 
Република Србија – Народна скупштина- Служба Народне 
скупштине 

Адреса наручиоца Краља Милана 14, Београд 

Интернет страница www.parlament.rs  

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Добра 

Основна обележја добара, назив и 
ознака из општег речника набавки 

Јавна набавка број ЈН 5/18, набавка дорадне књиговезачке 

машине за сакупљање одштампаних табака са 

елементима за сакупљање, шивење и савијање. 

Назив и ознака из ОРН: 42991100 - књиговезачке машине. 

  

Уговорена вредност 11.988.000,00 динара без ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора Најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда Две понуде 

Понуђена цена код  

прихватљивих 
понуда 

 
Најнижа 
 

11.988.000,00 динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели 
уговора 

31.07.2018. године 

Датум закључења уговора 
 
29.08.2018. године 
 

Основни подаци о добављачу 
„AIGO BUSINESS SYSTEM“ DOO, Кнегиње Зорке 25-27, 

Београд матични број 20362472, ПИБ 105362637. 

Период важења уговора 
Важи до коначног испуњења уговорних обавеза обе 
уговорне стране. 

 
                                                                                             

                                                                                                       Комисија за јавну набавку 

http://www.parlament.rs/

